АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11  января  2016 г                             № 1                        пос. Роговский
	Об утверждении муниципального задания муниципальным казенным учреждениям культуры Роговского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 12 октября 2015 г. № 237 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Роговского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  руководствуясь  ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить муниципальное задание  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов муниципальному казенному учреждению культуры и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» (приложение № 1).
2. Утвердить муниципальное задание  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов муниципальному казенному учреждению культуры Роговского сельского поселения «Роговская сельская библиотека» (приложение № 2).
3. Разместить настоящее  постановление на официальном cайте Администрации Роговского сельского поселения  www.rogovskoe-adm.ru .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Роговского сельского поселения                                          А.М. Кулагин